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Prvovrstno mesanje za prvovrsten okus

Ustvarite svoj lastni dnevni smoothie ali pa hitro zdrobite led s pomocjo
posebej oblikovanega rezila TruFlow® in robustne moci za slastne rezultate in
gladko teksturo.

Prednosti in znacilnosti

*151vre

* Mo¢: 800 W

* Snemljiva rezila

» Snemljiva rezila
« Kaljeni vr¢

800 W mocan motor

Moc&an motor omogoc¢a, da je mesanje obcutljivih
receptov ali trdih sestavin in drobljenje ledu preprosto,
rezultati pa gladki in slastni.

Vec¢ hitrostnih stopenj in pulzni naéin delovanja
Pridobite najboljSe iz vsakega recepta z izbiro
optimalne moci s petimi spremenljivimi hitrostmi in
pulznim nacinom, kar vam daje zaupanje in uzitek tako
pri procesu mesanja kot pri rezultatu.

1,51 velikoduSne prostornine

ZmeSajte zdrave smoothieje in deserte za celo druZzino ali pripravite velike
sveznje za zamrzovanje ter uzivajte kasneje, zahvaljujo¢ velikoduSnemu 1,5
litrskemu steklenemu vréu.

Varno za pomivanje v pomivalnem stroju za preprosto ¢iS¢enje

Tako vr¢ kot tudi rezila iz nerjavecega jekla so varni za pomivanje v
pomivalnem stroju. Rezila so hkrati preprosti snemljiva, kar ¢iS€enje izjemno
olaj$a ter prihrani vas ¢as.
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Specifikacija izdelka

Priklju¢na mo¢ (W)

Barva

Tipka za impulzno delovanje
ViSina (mm)

Sirina (mm)

Globina (mm)

DolZina kabla (m)

Neto teza (kg)

PNC koda

Food Preparation

E4TB1-6ST

800
nerjavece jeklo
da
195
196
395
1.2
2.947
910003632



